[image: image1.jpg]l-. .)

r

|
A%,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

11.12.2023

                       № 569
пгт. Гари
Об утверждении Перечня приоритетных
отраслей экономики для осуществления
предпринимательской деятельности
в 2024-2025 годах на территории
Гаринского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 15.02.2012 года № 122-ПП «О реализации отдельных полномочий Свердловской области в области содействия занятости населения»   (в действующей редакции), руководствуясь  Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень приоритетных отраслей экономики для осуществления предпринимательской деятельности в 2024-2025 годах на территории Гаринского городского округа (прилагается).

2. Рекомендовать межведомственной комиссии, созданной государственным казенным учреждением службы занятости населения Свердловской области «Гаринский центр занятости», при отборе получателей единовременной финансовой помощи, при рассмотрении представленных безработными гражданами бизнес-планов и их оценке отдавать предпочтение осуществлению предпринимательской деятельности в указанных приоритетных отраслях экономики.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа                                                          С.Е. Величко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Гаринского городского округа

от 11.12.2023 № 569
ПЕРЕЧЕНЬ

приоритетных отраслей экономики для осуществления

предпринимательской деятельности в 2024-2025 годах

на территории Гаринского городского округа
1. Сельское хозяйство

2. Предоставление коммунальных, социальных и персональных услуг
3. Оптовая и розничная торговля, ремонт автотранспортных средств, бытовых изделий и предметов личного использования
4. Транспорт, складское хозяйство и связь

5. Строительство

6. Производство строительных материалов

7. Здравоохранение и социальные услуги